,,Щепартамент по охр ане объекгов животного мира Кузбасса
650000, г

( atr >> аg 202з г.

, Кузнеrций пр-т, 22а т.зб-4б-7l, E-mail:

прикАз

г. Кемерово

аkо.rч

xn_fr

<О назначении ответственного лица >

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответствеЕцым за внед)еЕие принципов и стандартов

кJIиеЕтоцентриЕIности в деятельность,ЩепартамеЕта по охране объектов

живопIого мира Кузбасса ЗаI\4естI]rгеJUI Еач€шьЕика деIIартамецта - главного

государствеЕного ицспектора Кемеровской области - Кузбасса в области

охраны окружающей среды, ЕачаJIьника отдела Алибаева А.К,
2. Отдеrry административяой, кадrовоЙ, правовоЙ работы в трехдrевньй
сроксДатыподписани,IнастоящегоприказаорганизоВатЬегоразМецениеЕа
официаrьном сайте .щепартамента по охране объектов животЕого мира

Кузбасса в ттrrформациоЕно-телекоммуникациоЕной сети <Интернет>,

з. Контроль за исполЕением настоящего приказа оставJUIю за собой,

Начальник департа]\.{ента Е.В. Бойко

В целях реализации иЕиIиативы соIиаJIьно-экономшIеского развитшI
Российской ФедерациИ дО 2030 года <<Государство дJIя цр.t)кдаю),

утверждеЕной распоряжением Правительства Российской Федеращш от

06.10.2021г. Nэ 281б-р

с h,!